[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
5 марта 2024 года                                                                                  № 83/1-4
р. п. Демянск

 О распределении избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации,
передаваемых участковым избирательным комиссиям

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 8 февраля 2024 года № 63/1-7 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Передать в участковые избирательные комиссии Демянского района по акту следующее количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – бюллетени):
	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество бюллетеней

	1
	501
	 2181
	1800

	2
	502
	1976
	1800

	3
	503
	226
	200

	4
	504
	221
	200

	5
	505
	241
	220

	6
	506
	142
	140

	7
	507
	143
	140

	8
	508
	178
	160

	9
	509
	881
	800

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Число избирателей
	Количество бюллетеней

	10
	510
	1147
	1050

	11
	511
	144
	140

	12
	512
	105
	100

	13
	513
	297
	270

	14
	514
	177
	160

	15
	515
	108
	100

	16
	516
	78
	78

	17
	517
	352
	320

	18
	518
	355
	320

	19
	519
	478
	440

	Резерв ТИК:

	1012

	Итого:
	9430
	9450

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Демянского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Т. Г. Петухову.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

                                       Т. Г. Петухова

image1.png